— 1 —

义乌市人民政府关于
公布 2023 年度建筑业标杆企业的通知

各镇人民政府，各街道办事处，市政府各部门：

为表彰先进，树立典型，现将 2023 年度义乌市建筑业标杆企

业名单公布如下：

一、2023 年义乌市建筑业龙头企业名单（5 家）

（排名不分先后）

义乌市输变电工程有限公司

浙江稠城建筑工程有限公司

浙江川卓建设工程有限公司

浙江协晟建设有限公司

天阳建设集团有限公司

义政发〔2024〕24 号

— 2 —

二、2023 年义乌市建筑业重点骨干企业名单（8 家）

（排名不分先后）

义乌市第三建筑工程有限公司

浙江荣呈建设集团有限公司

义乌市第二建筑工程公司

浙江土木建设有限公司

义乌市鼎佳建筑工程有限公司

浙江百厦建设有限公司

义乌市自来水安装工程有限公司

春晗环境建设股份有限公司

三、2023 年义乌市建筑业培育企业名单（20 家）

（排名不分先后）

浙江卓诚建设有限公司

浙江天恒建设有限公司

大奥建设集团有限公司

义乌市浩洋建设有限公司

浙江高卓建设有限公司

浙江高浦建设工程有限公司

义乌建投建设发展有限公司

义乌市大洋建筑工程有限公司

浙江致为建设工程有限公司

浙江锦辉建设工程有限公司

— 3 —

宏胜建设有限公司

润都建设（义乌）有限公司

浙江昊安建设有限公司

浙江伟耀安装工程有限公司

浙江正华装饰设计工程有限公司

浙江飞龙建设有限公司

义乌市众孚建设工程有限公司

浙江精耀建设有限公司

浙江亨达建设有限公司

义乌市江夏市政工程有限公司

四、2023 年义乌市建筑业开拓示范企业名单（6 家）

（排名不分先后）

浙江川卓建设工程有限公司

浙江荣呈建设集团有限公司

浙江稠城建筑工程有限公司

浙江协晟建设有限公司

天阳建设集团有限公司

浙江新鼎环境建设有限公司

义乌市人民政府

2024 年 3 月 28 日

（此件公开发布）

— 4 —